象辞职、因个人原因被解除劳动关系的，其已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除

限售，并由公司按授予价格和公司股票市价(审议回购的董事会决议公告前1个交易日公司

标的股票交易均价)的孰低值予以回购注销” 。 鉴于本激励计划首次授予部分激励对象中2

名激励对象已退休及3名激励对象离职，不再具备激励对象资格，经公司第七届董事会第六

次会议、第七届监事会第五次会议及2024年第三次临时股东大会审议，公司决定回购注销

其已获授但尚未解除限售的450,000股限制性股票。

本次回购注销的限制性股票数量共计450,000股，约占公司当前股本总额的0.0231%，

公司董事会根据公司2022年第四次临时股东大会审议通过的 《关于提请股东大会授权董

事会办理公司2022年限制性股票激励计划相关事宜的议案》授权，按照相关规定办理本次

限制性股票回购注销的相关事宜。

（二）本次限制性股票回购注销的价格

根据公司《激励计划（草案）》的相关规定，因2名激励对象退休，未解除限售的限制性

股票由公司按照授予价格加中国人民银行公布的同期定期存款利息回购并注销， 即按照

1.54元/股加中国人民银行公布的同期定期存款利息。 因3名激励对象离职，未解除限售的

限制性股票由公司按照授予价格和公司股票市价 (审议回购的董事会决议公告前1个交易

日公司标的股票交易均价)的孰低值进行回购注销。 本次激励计划限制性股票授予价格为

1.54元/股，审议回购的董事会决议公告前1个交易日公司股票交易均价为1.67元/股。 按照

孰低原则，本次的回购价格为1.54元/股。

（三）回购资金总额与来源

公司用于本次限制性股票回购的资金总额为703,048.51元 （含银行同期定期存款利

息），资金来源均为自有资金。

三、本次回购注销实施情况

截至2024年10月24日止，公司已向5名激励对象以货币资金支付了450,000股已获授

但尚未解除限售的限制性股票回购款共计703,048.51元，中审众环会计师事务所（特殊普

通合伙）对本次部分限制性股票回购注销事项进行了审验，并出具了《验资报告》（众环验

字【2024】1600004号）。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述股份回购注销事宜已于

2024年11月6日完成。 本次回购注销完成后，公司2022年限制性股票激励计划首次授予的

激励对象总人数将调整为364名，已授予未解锁的限制性股票数量调整为29,507,525股。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况表

本次回购注销完成后， 公司股份总数将由1,950,219,173股变更为1,949,769,173

股，公司股本结构变动如下：

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 29,957,525 1.54% -450,000 29,507,525 1.51%

高管锁定股 - - - - -

股权激励限售股 29,957,525 1.54% -450,000 29,507,525 1.51%

二、无限售条件股份 1,920,261,648 98.46% - 1,920,261,648 98.49%

三、股份总数 1,950,219,173 100% -450,000 1,949,769,173 100%

本次回购注销部分限制性股票事项不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，亦

不会导致本公司股权分布情况不符合上市条件的要求，同时,不影响公司本次激励计划的

继续实施。

五、本次回购注销对公司的影响

公司将按照《企业会计准则》的相关规定对本次回购注销事宜进行会计处理；本次回

购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，不存在损害公司及公司股东

利益的情况，不会影响公司管理团队的积极性和稳定性，本公司管理团队将继续勤勉尽责，

认真履行工作职责，努力为股东创造价值。

六、备查文件

1、验资报告；

2、股权激励回购注销明细清单。

特此公告。

昆明云内动力股份有限公司

董 事 会

二〇二四年十一月七日

证券代码：002501 证券简称：利源股份 公告编号：2024-073

吉林利源精制股份有限公司关于董事长增持公司股份计划的进展公告

公司董事长许明哲先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

吉林利源精制股份有限公司（以下简称“公司” ）董事长许明哲先生基于对公司未来

发展前景的坚定信心以及长期投资价值的认可，为促进公司持续、稳定、健康发展，维护公

司及全体股东权益，增强投资者信心，与公司共同发展，计划自2024年8月7日起6个月内，

以集中竞价、大宗交易或法律法规允许的其他交易方式，增持公司股份。

增持主体为公司董事长许明哲先生。

增持股份的金额不低于人民币1,000万元。

本次增持不设定价格区间，将根据公司股票价格波动情况及市场整体趋势，择机实施

增持计划。

截至本报告日，本次增持计划实施时间已过半，受节假日及敏感期等综合原因影响，增

持主体尚未增持公司股份。 增持主体坚定看好公司未来发展前景和长期投资价值，将根据

股票价格波动情况及市场整体趋势，结合敏感期等因素，尽快实施增持计划。增持主体将严

格遵守《证券法》《收购管理办法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理规则》等法律法规的规定。

一、计划增持主体的基本情况

1、增持主体：公司董事长许明哲先生（以下简称“增持主体” ）。